



**KARTEPE SERTİFİKASYON
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.**

Karabaş Mah. Belde Sok. Ekşi İş Merkezi,
5/604 İzmit / Kocaeli

Tel: +90 (262) 321 1068

Faks: +90 (262) 321 1078

info@kartepebelgelendirme.com.tr

UGUR BİLGİN

Öz Geçmişi ...

1962 yılında İzmit' de doğdu. İzmit Lisesi' ni 1982 yılında bitirdikten sonra ODTÜ-Ankara Fizik Bölümü' nde lisans eğitimi yaptı. Lisans eğitimini tamamladıktan sonra 1983 yılın da iş hayatına giriş yaptı TCDD Derince Elektronik Teknisyeni oldu. Sonrasında birçok farklı firmada görev aldı. Bu firmalar dan bazıları 'ETA A.Ş. Ser Kablo - Gebze/KOCAELİ Kalite Kontrol Şefi, Türk Pirelli Lastikleri A.Ş. - İZMİT Kalite Kontrol Şefi, Kalibre Boru San. ve Tic. A.Ş. Kalite Güvence Müdürü, Standard İstif Makinaları Tic. Ve San. A.Ş. Sevkiyat-Montaj ve Lojistik Müdürü, Hassas Boru San. ve Tic. Ltd. Şti. Teknik Müdür, GEMSAN Genel Endüstri Mühendislik Hizmetleri San. Ve Tic. A.Ş. Kalite Güvence Müdürü, Çınar Boru San. Ve Tic. A.Ş. Kalite Güvence Müdürü, SGS Çevre Ölçüm ve Analiz Lab. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti. Yönetim Sistem Danışmanı ve Kalite Yönetim Müdürü, Güç Plastik San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Sistem Danışmanı ve Kalite Yönetim Müdürü, Kartepe Belgelendirme Yönetim Sistem Danışmanı ve Kalite Yönetim Müdürü olarak devam etmektedir.

Uzmanlık Alanları ...

TSE-ISO 9000 Kalite Güvence Sistemi Eğitimi (TSE)

Kalite Güvence Sistemi Tetkikçi (Denetleyici) Eğitimi (TSE)

CE (Avrupa Birliği) Eğitimi (MESS)

İstatistiksel Proses Kontrol Eğitimi (TÜSSİDE)

Kalite Maliyetleri Eğitimi (KOGEM)

Sipariş, Stok Kontrol ve Sevkiyat Sistemleri Eğitimi (ORHİM)

İstatistiksel Proses Kontrol Eğitimi (TSE)

Çevre Yönetim Sistemi Tetkikçi (Denetleyici) Eğitimi (SGS)

Kalite Çemberleri Eğitimi (İLETİŞİM 21)

İnsan İlişkileri, İletişim, Motivasyon ve Liderlik Eğitimi (İLETİŞİM 21)

Yaratıcılık, Geliştirme ve 5S Çevre Düzeni Eğitimi (İLETİŞİM 21)

Toplam Kalite Yönetimi ve Toplam Üretim Yönetimi (KALİTE SİSTEM DANI)

Kalite Çemberleri ve Problem Çözme Teknikleri (KALİTE SİSTEM DANIŞM)

İlk Ürün Onay ve Kontrol Eğitimi - PPAP (BELTAN)

ISO 9000-2000 Versiyonu- Kalite Yönetim Sistem Standardı (TÜW)

EN 719-1 Kaynak İmalata Yeterlilik Kalite Sistemi Eğitimi (BUREAU VERITAS)

ISO 9000-2000 Versiyonu- Kalite Yönetim Sistem Standardı (TSE)

İsçi Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitimi (BELTAN)

- IATF 16949:2016 Otomotiv Sektörü Kalite Yönetim Sistemi Standardı Bilinçlendirme Eğitimi (SGS GRUP)

-Zorunlu Doküman (MD)Eğitimi (TÜRKAK)

-ISO/IEC 17021-1:2015 Uygunluk Değerlendirmesi

-Yönetimin Denetimi ve sertifikasını sağlayan kuruluşlar için gereklilikler eğitimi (Avel Group)

Yabancı Dil ve Hobileri

- ❖ İngilizce (İyi Seviye),
- ❖ Çevre Görevlisi
- ❖ Futbol ve Tenis

Referansları ...



HASSAS ÇELİK BORU SANAYİ VE TİCARET



"Enerji taşıyıcı"